
Qbim tecknar strategiskt viktigt avtal för Q-Sales

Qbim Aktiebolag ("Qbim") har tecknat avtal med en B2B-grossist avseende Q-
Sales.

Avtalet omfattar både Q-Sales AI-assistent för försäljning samt integration mot
kundens affärssystem för analys av affärs- och orderdata. Lösningen kommer
bland annat att användas för att identifiera viktiga signaler och avvikelser i
kundbeteenden, försäljningsutveckling, marginaler och produktmix för att
möjliggöra snabbare och mer datadrivna affärsbeslut.

Det indikativa ordervärdet uppgår till cirka 267 TSEK baserat på avtalets fulla
löptid inklusive förlängningsperioder.

Avtalet är av särskild strategisk betydelse för Q-Sales då det omfattar utveckling av
funktionalitet för att använda plattformen som ett mer automatiserat CRM-stöd.
Tillsammans med integration av ERP-data innebär detta ett viktigt steg i
utvecklingen av Q-Sales från mötes- och coachningsverktyg till en bredare
operativ säljplattform.

Genom att kombinera mötesdata, kunddialoger och affärsdata i samma plattform
skapas nya möjligheter att identifiera risker, affärsmöjligheter och förändrade
kundbeteenden i ett tidigt skede.

"Detta är ett strategiskt viktigt avtal för Q-Sales. Med detta projekt tar vi nästa steg
i vår vision om att förändra hur CRM-arbete bedrivs i grunden. I stället för att
säljaren ska lägga tid på att manuellt mata ett system med information, ska Q-
Sales automatisera stora delar av detta arbete med hjälp av AI och i stället förse
säljaren med relevant information vid rätt tillfälle. Genom att koppla samman
kunddialoger med affärsdata från ERP-systemet skapas nya möjligheter att
identifiera signaler, prioritera insatser och agera proaktivt. Vi ser detta som ett
viktigt kvitto på den långsiktiga potentialen i Q-Sales" - Niklas Forsberg, VD, Qbim
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Om Qbim

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för
organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims
lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster - såsom
AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler - och ger företag
möjlighet att fatta välgrundade och effektiva beslut. Qbims huvudkontor ligger i
Karlstad, Sverige. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market
under kortnamnet QBIM.
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